Dnia 22 Września 1870. Czwartek. Dnia 10 (22) Września 1870.
Bano ciepła st. 7, w poł: ciepła st: 10.
Wysokość wody st. 5 c. 8 (przybywa).'

Stan barometru:
na pogodę-

Wschód Słońca o g. 5 m. 46
Zachód „ 5 „ 58 Jutro, Śej Tekli Panny M.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie
**; 1 kop.

Dun8j W ązki N r 148, rs. 4,0o0; Konstanty Kunic
ki, ul. Nowolipki i Karmelicka N r 2403c, rs. 22,500;
Izrael Bartm an, ul. S to -Jerska N r 1782 rs. 30,000;
Wojciech i Józefa małżonkowie Kubarscv, ul. Źródło
wa, N r 2638, rs. 4,000; Dawid Aronwald, ul. Zakro
czymska N r 1859, rs. 5,000. — Warszawa dnia 9(21)
września 1870 r.

— Dyrekcja Warszawskiego Towarzystwa Ubezpit'
czeń od ognia, podaje niniejszem do wiadomości pubie
cznej, iż w dniu 19 września (1 października) r. b.>
W arszawskie Towarzystwo Ubezpieczeń, rozpoczyna
swoje działania i ubezpieczenia przyjmować będzie.-""
Biuro Towarzystwa mieści się przy ulicy Długiej P°a
Nrem 542, w domu Wgo Leopolda Kronenberga.

DODATEK <lo KERJERA ^VfABSZAWSKEECO Nr 208
Czwartek. — Dnia 10 (22) Września. — Rok 1870.

2 mwm
S C E N Y O D E R W A N E .

S.
L is szumiał głucho. Gwiazdy zaglądały ciekawie

przez I ście drzew i twarzą dziwnie smętną przypa
trywały się ziemskiej doli i niedoli. Dęby poważne i
wspaniałe jodły pochylały ku sobie czoła, gwarząc ci
cho, inoże o dawnych czasach, może o nowej mi
łości.

b. przed Sądem Gminnym
Czyste. Każdy przystępujący do licytacji, winien złożyć wa-
djum rs. 200, oraz świadectwo pochodzenia ze stanu włościań
skiego.

Warunki licytacyjne przejrzane być mogą w Kancellarji
Gminnej każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych i galo
wych. W Woli, dnia 3 (15) września 1870 r. Wójt Gminy
Czyste K am iński. (2—3) —7467—

Zawiadamiam Szanowną Publiczność, iż po powrocie moim
do Warszawy, In sty tu t mój O rtopedyczny i Gimna-
styczn o-L ek arsk i. na nowo pod moim kierunkiem pro
wadzony będzie, w O grodzie Sask im w domu zwanym
U jeżdżalnia; rzwnież udzielane będą Lekcje gimnstyki
zwyczajnej dla młodzieży obojga pici i osób dorosłych, jako-
też Nauka fechtowania i tańca.